



# MĚSTYS LYSICE

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice

Čj.: 0918/2017/ÚM  
V Lysicích 05.04.2017

**Martin Ambros**  
**Tyršova 153**  
**Tetčice**  
**664 17**

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 31.03.2017 o poskytnutí informace sdělujeme :

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu: 4  
(Základní škola, Mateřská škola, Knihovna a Lysice – občané)  
Poplatek za svoz komunálního odpadu: 520,- Kč/osobu/rok.
- 2) a) sběrný dvůr – 1  
b) druhy tříděného odpadu – sklo bílé, sklo barevné, plasty, papír, kovy, textil, nebezpečné komunální odpady, biologicky rozložitelný odpad rostlinného původu, objemný odpad a směsný komunální odpad.  
c) počet kontejnerů:  
- plast – kontejner 1100 l – 15 ks, sklo barevné – kontejner 1300 l – 7 ks, sklo bílé – kontejner 1300 l – 4 ks, komunální odpad – popelnice 110 l – 536 ks a kontejner 1100 l – 2 ks.
- 3) Zapůjčené odpadové nádoby – EKO-KOM – kontejner 1100 l - 4 ks a 1300 l - 8 ks
- 4) Svozová společnost: plasty, sklo, papír, komunální odpad - SUEZ Využití zdrojů a.s., IČ: 25638955, Boskovice, kov – Barko,s.r.o., Lomnice, IČ: 25347837.

S pozdravem

**Mgr. Pavel Dvořáček**  
starosta městyse Lysic